
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група В

Дата 14.09.2024 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров - ЖРК АД од Скопје Капацитет на сала 500 19 6
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес зелена Екипна казна Играч Време 43 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 0 Калајџиевска Јана 1005 0 1 0 37 10

Т2 7 Muratovic Esma 1169 0 2 0 37 11

Т3 10 Коларовска Ана Марија 1002 5 12 20 23 35 59 6 2 1 38 11
7 М 11 Ѓорѓиевска Мила 1010 7 16 51 57 60 5 11:47 3 1 39 11

Досу. 5 14 Божиновска Ева 1007 13 20 22 39 41 5 4 4 1 39 12

Реал. 2 16 Кицеска Слободанка 1003 0 5 1 40 12

Играчот од
домашната
екипа
Кајалџиевска
Јана беше
погрешно
внесена во
записникот,
ставена е како
играч, а не
беше присутна
на натпреварот.

30 Dezic Ivana 1011 0 5 2 40 13

32 Божиновска Ива 1001 53 55 56 58 4 45:42 6 2 41 13

43 Ризоска Емилијана 1008 14 17 35 45 45 49 51 52

55 55
10 7 2 42 13

77 Николовска Анастасија 1004 2 6 10 26 29 5 8 2 43 13
82 Flavia Lima Gabina 1170 0 9 2

93 Дамјановска Катерина 1006 24 27 30 42 48 58 6 10 2

97 Николиќ Милица 1000 33 47 2 10 3

11 3

12 3
12 4

А Велков Ангел 5040

43

13 4

Б Симовски Симе 5039 14 4

Ц Нелоски Марко 1345 14 5

Забелешка Д Талески Иво 1346 15 5

  ДА
7 М

Мин 2 29 33 40 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 77 77 43 10 32 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 18 5

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6

Т1 16:15 1 Стојкоска Михаела 1109 0 19 6
Т2 44:21 2 Еленин Адела 1115 0 20 6

Т3 6 Ѓорѓиоска Магдалена 1116 0 21 6

7 М 7 Камческа Ангела 1121 0 46:59 22 6
Досу. 3 10 Цветкоска Сања 1123 0 25:13 22 7

Реал. 1 11 Спиркоска Мери 1105 0 23 7

15 Ристеска Маја 1124 21 1 24 7

20 Чурлиноска Матеа 1337 0 25 7

24 Цаневска Евгенија 1112 46 48 2 11:47 51:23 26 7

33 Гичева Конеска Мери 1122 18 1 27 7
35 Илиева Евгенија 1110 0 27 8

55 Бундоска Невена 1111 0 28 8

72 Христоска Матеа 1114 0 29 8

77 Јованоска Анастасија 1120 5 11 53 58 4 2 29 9

88 Конеска Андреа 1113 23 30 37 56 58 5 30 9

31 9

А Котевски Адријано 5054

13

32 9
Б 33 9

Ц 33 10

Забелешка Д 34 10

 ДА
7 М

Мин 18 32 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 35 10

 НЕ Игр 33 33 33 36 10

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Скопје Судија А Драган Начевски
Записничар Николија Јовановска Скопје Судија Б Матеј Николов

Мерач на време Милева Велкова Скопје Контролор Бобан Мајнов


